证券代码：603978         证券简称：深圳新星       公告编号：2017-022

深圳市新星轻合金材料股份有限公司

关于公司商标被认定为广东省著名商标的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市新星轻合金材料股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到广东省

著名商标评审委员会《2016年度广东省著名商标认定和延续公告》文件和《广东

省著名商标证书》（证书号：201720035）。根据《广东省著名商标认定和管理

规定》和《广东省著名商标评审委员会关于广东省著名商标认定和管理的实施细

则》的规定，经广东省著名商标评审委员会评审通过，认定公司“ ”

商标为广东省著名商标，认定商品为“金属合金，铝合金，铝丝”，有效期限自

2017年7月31日至2020年7月30日止。

公司商标获得广东省著名商标认定，有利于加强公司品牌及商标的保护，提

高公司品牌知名度和客户认知度，从而进一步提升公司的市场竞争力。

特此公告。

深圳市新星轻合金材料股份有限公司董事会

2017年11月30日